
Ērika Inkina 
<Erika.Inkina@TM.GOV.LV>  

12.10.2021 16:00

To "lm@lm.gov.lv" <lm@lm.gov.lv>, "lddk@lddk.lv" 
<lddk@lddk.lv>, "lbas@lbas.lv" <lbas@lbas.lv>, 
"'pasts@fm.gov.lv'" <pasts@fm.gov.lv>, 

cc "irena.salmane@lm.gov.lv" <irena.salmane@lm.gov.lv>, 
Diāna Līcīte <Diana.Licite@tm.gov.lv>

bcc

Subject Elektroniskā saskaņošana (VSS-501)

 
Labdien!
 
Tieslietu ministrija ir izskatījusi Labklājības ministrijas precizēto Ministru kabineta 
noteikumu projektu "Noteikumi par vidējās apdrošināšanas iemaksu algas aprēķināšanas 
nosacījumiem un kārtību bezdarbnieka pabalsta apmēra noteikšanai, bezdarbnieka pabalsta un 
apbedīšanas pabalsta piešķiršanu un izmaksu" (turpmāk – noteikumu projekts), tā sākotnējās 
ietekmes novērtējuma ziņojumu un atbalsta noteikumu projekta tālāku virzību bez 
iebildumiem.
 
Vienlaikus izsakām priekšlikumu precizēt noteikumu projekta 1.4. apakšpunktu atbilstoši 
Ministru kabineta 2009. gada 3. februāra noteikumu Nr. 108 "Normatīvo aktu projektu 
sagatavošanas noteikumi" 100. punktam, izsakot to šādā redakcijā:
"1.4. kārtību, kādā personai ir pienākums atmaksāt valsts sociālās apdrošināšanas 
nodarbinātības speciālajā budžetā saņemtā bezdarbnieka pabalsta summu, ja, izpildot tiesas 
spriedumu, tiesas apstiprinātu izlīgumu ar darba devēju vai attiecīgās valsts pārvaldes iestādes 
pieņemtu pārvaldes lēmumu, no darba devēja par labu personai tiek piedzīta un izmaksāta 
atlīdzība par darba piespiedu kavējumu attiecīgajā bezdarbnieka pabalsta saņemšanas 
periodā".
 
__________
Ērika Inkina
Tieslietu ministrijas
Normatīvo aktu kvalitātes nodrošināšanas departamenta juriste
tālr. 67036969, e-pasts erika.inkina@tm.gov.lv;
atrašanās vieta: Raiņa bulvāris 15 (409.kab.), Rīga, LV-1050
juridiskā adrese: Brīvības bulvāris 36, Rīga, LV-1036
 www.tm.gov.lv
 

 

Šis e-pasts un tā pielikumā esošie dokumenti var saturēt ierobežotas pieejamības 
informāciju, cita starpā fizisko personu datus, kas adresēta tikai tā saņēmējam un 
izmantojama tikai leģitīmiem mērķiem. Ja esat saņēmis šo e-pastu kļūdas dēļ, vai 
nav pamatota mērķa ierobežotas pieejamības informācijas, cita starpā fizisko 
personu datu, apstrādei, Jums nav tiesību izmantot vai pārsūtīt šajā e-pastā un tam 
pievienotajos dokumentos ietverto informāciju. Šādā gadījumā nekavējoties 
neatgriezeniski izdzēsiet šo e-pastu.

Vēsture




